Juda, radix David, aperire librum &
solvere septem signacula ejus. iiii.

LECTIO XII.

FT vidi: & ecce in medio throni &
quatuor animalium & in medio
seniorum Agnum stantem tanquam oc-
cifum, habentem cornua septem, & oculos,
qui sunt septem spiritus Dei, missi in om-
nem terram. Et venit, & accepit de dex-
tera sedentis in throno librum. Et cum
aperuisset librum, quatuor animalia &
viginti quatuor seniores ceciderunt co-
ram Agno, habentes singuli citharas, &
phialas aureas plenas odoramentorum,
quaे sunt orationes sanctorum: & canta-
bant canticum novum, dicentes: Dignus
es, Domine, accipere librum, & aperire
signacula ejus; quoniam occisus es, & re-
demisti nos Deo in sanguine tuo ex omni
tribu, & lingua, & populo, & natione: &
fecisti nos Deo nostro regnum, & sacer-
dotes; & regnabimus super terram.